MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBAINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 77/2018 - DG/GB/REITORIA/IFPBPORTARIA 77/2018 - DG/GB/REITORIA/IFPB

de 29 de outubro de 2018de 29 de outubro de 2018..

O Diretor Geral do Campus Guarabira do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,
nomeado pela Portaria no 1658/2014-Reitoria de 21/08/2014, publicada no DOU de 22/08/2014, no uso de
suas atribuições legais e considerando o disposto na Portaria nº 2190/2013-Reitoria, de 03/10/2013, e

CONSIDERANDO

O que consta no processo nº 23506.002005.2018-19, de 29 de outubro de 2018,

RESOLVE:

I – DESIGNAR, o servidor RHAVY MAIA GUEDES , matrícula 1752152, CPF 064.574.134-55, Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, do Quadro Permanente de Pessoal deste Instituto, para atuar como
representante da Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Sistemas para Internet  , no âmbito
do IFPB - Campus Guarabira;

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CRISTIANO LOURENÇO ELIAS

Diretor Geral do Campus Guarabira

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cristiano Lourenco EliasCristiano Lourenco Elias, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GBDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-GB, em 29/10/2018 16:23:47.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/10/2018. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h ps://suap.ifpb.edu.br/auten car-

documento/ e forneça os dados abaixo:

17585

ffdea15510

	Documento assinado eletronicamente por: